
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R1) 

VENDREDI 05 JANVIER 2024
COURSE 1

Départ prévu à 
15H 38

PRIX DE HIEVILLE 
13 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MALTOCK D'ORGERES 
CHANAZ 
GO WITH THE ROSES 
ON BORROWED TIME 
INSTANTANEMENT 
OBJECTIF LUNE 
RUE DES ORTEAUX 
SOGNIAMO 
SUMMER FLIRT 
AMALYA 
ASTURIAS 
FLY FALCON FLY 
ROUANITA 

MEURY G. 
MENDIZABAL I. 
REMOUE Pie. 
EON M. 
MASSIN A. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
VALLE SKAR F. 
BOISSEAU L. 
HARDOUIN E. 
PROVOST D. 
MARQUETTE Max. 
MOLINS Amb. 

SEROR M. 
PANTALL HA. 
FOUASSIER A. 
MONFORT  FR. 
WATTEL S. 
PONTOIR L. 
BELLEMERE F. 
BIETOLINI G. 
DISSAUX V. 
KOBAYASHI S. 
LE ROCH N. 
CERULIS S. 
CLEMENT N. 

(23) 10p 1p 1p Tp  
(23) 8p 7p 9p 3p 7p 
(23) 7p 
(23) 6p 8p 4p 2p 3p  
(23) 14p 
(23) 10p 
(23) 7p 1p 13p 
(23) 9p 10p 6p 4p  
(23) 13p 11p 6p 
(23) 4p 1p 6p 2p 5p 
(23) 9p 8p 
(23) 8p 12p 7p 8p 6p 8p  
(23) 3p 4p 7p 1p 8p  

21 250 € 
3 450 € 

 
12 314 € 

 
 

9 500 € 
11 300 € 

 
14 700 € 

 
 

21 700 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 
54.5 

5 
4 
9 

12 
8 
2 
3 
7 
1 

10 
6 

13 
11 

FAVORIS :  10 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 7 – 1 – 13

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 13

PRIX DE BERNAY 
16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 20 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MAESTRO CHOP 
GALLIARA 
ATACAMA DU MAZET 
MIRISSA 
POULFOS 
ARYA 
POWERKISS D'OROUX 
ANONYME 
SHANADA 
RAISE THE STAKES 
DREAM AGAIN 
MAGURO 
GOT FROST 
ARMORIGENE 
ABORIGENE 
SEMEUR 

VERON F. 
VIOLET R. 
RUIS S 
HARDOUIN E. 
VILCHIEN A 
BOISSEAU L. 
CARBONI Luc. 
JOURNIAC H. 
PASQUIER S. 
GROSBOIS Chr. 
BACHELOT T. 
MARIE Benj. 
CRASTUS A. 
BAILS L. 
MOLINS Amb. 
PLOMMEE Léo. 

DOLLE P. 
NIGGE M. 
BELLEMERE F. 
LUKA V. 
VIEL L. 
DISSAUX V. 
THUEUX E. 
SAGOT A. 
GROUALLE  P. 
POCHE T. 
BOUJARDINE H. 
VERHEYE G. 
LE STANG XL. 
LE STANG XL. 
DEVILLARS V. 
POCHE T. 

(23) 2p 1p 7p 14p 7p  
(23) 6p 10p 13p 15p  
(23) 7p 8p 6p 
(23) 4p 5p 12p 8p 4p  
(23) 11p (22) 5p 2p 1p  
(23) 11p 4p 10p 9p 13p  
(23) 15p 10p 12p 2p 5p   
(23) 16p 1p 9p 5p 7p  
(23) 9p 10p 7p 11p 4p 
(23) 6p 1p 7p 16p 14p  
(23) 1p 4p 12p 12p 9p  
(23) 6p 2p 2p 7p 8p  
(23) 8p 7p 16p 9p 9p  
(23) 3p 4p 5p 3p 11p  
(23) 9p 14p 13p 11p  
(23) 11p 5p 3p 11p 9p  

111 665 € 
8 650 € 

 
9 850 € 

113 600 € 
1 200 € 
9 150 € 

33 900 € 
850 € 

110 940 € 
32 800 € 

8 390 € 
84 575 € 
74 540 € 
57 010 € 
53 270 € 

H7 
F4 
F4 
F5 

H10 
F4 
H5 
H8 
F4 

F10 
F5 
H5 
H6 
H7 
H8 
H9 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
56.5 
55.5 
54.5 
53.5 
53.5 
52.5 
51.5 

3 
12 
5 
2 
8 
11 
13 
1 
7 

10 
15 
16 
4 
9 

14 
6 

FAVORIS :  11 – 4 – 1 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 14 – 1 – 8 – 12

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 48

PRIX DE PORT-MULBERRY 
13 Concurrents - Plat - 1 900 M - 18 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

SAINT CLOUD 
ROYAUMONT 
DOLAYLI 
BOATER 
ALPHA KING 
CALAS 
GAIDAR 
THIRSTY 
STRAKO 
LORD POST OFFICE 
ROARING GALLAGHER 
NASOMO 
JORDANELLA 

EON M. 
PROVOST D. 
PASQUIER S. 
MOUTARD Jer. 
BARON T. 
MOISAN J. 
MASSIN A. 
REMOUE Pie. 
CRASTUS A. 
LE GLAND C. 
MENDIZABAL I. 
HARDOUIN E. 
GUILLOCHON J. 

MONFORT FR. 
CHAPPET F. 
GRAFFARD FH. 
GHABRI H. 
BRAEM G. 
BRANDT P&J. 
PHELIPPON J. 
FOUASSIER A. 
WATTEL A. 
LEGROS B. 
BOTTI A&G. 
SCHIERGEN P. 
COUETIL A. 

(23) 1p 9p 1p 7p 4p  
(23) 5p 6p 6p 1p 2p  
(22) 2p 1p 3p 1p 1p 
(23) 6p 6p 
(23) 8p 11p 2p 6p 7p  
(23) 3p 3p (22) 1p 3p 
(23) 8p 9p 4p 6p 8p 4p  
(23) 15p 13p 15p 7p 3p  
(23) 6p 9p (22) 9p 1p  
 
(23) 2p 6p 6p 6p (22) 9p  
(22) 5p 3p 1p 
(23) 1p (22) 10p 2p 4p  

37 700 € 
160 168 € 

57 800 € 
 

15 637 € 
25 950 € 
43 920 € 
89 085 € 
48 000 € 

 
23 571 € 
18 000 € 
33 890 € 

M4 
H7 
H5 
M5 
H6 
H4 
H5 
M7 
H4 
M5 
M4 
M4 
F5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

4 
9 
8 
1 
7 

10 
5 

13 
12 
3 
11 
2 
6 

FAVORIS :  7 – 11 – 12 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 8 – 9

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 23

PRIX DE RUGLES 
16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 22 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CAPTAIN EAGLE 
DAY OFF 
LADY LOU 
INCA MAN 
ANTE POST 
SHANGHAI SPIRIT 
LHOMMAIZE 
ROYAL MONARCH 
MEISTERSTUCK 
MONTBARDOIS 
IMPERIAL BEAUTY 
KUP DAVIS 
KUNDRIE 
DREAM IN NORMANDY 
JEWEL DE CERISY 
VENICE 

POGGIONOVO L. 
HARDOUIN E. 
MANGIONE R. 
SANTIAGO D. 
VANDERBEKE K. 
RUIS S. 
BACHELOT T. 
MENDIZABAL I. 
GUILLOCHON J. 
LEBOUC Hug. 
JOURNIAC H. 
CHEYER Per. 
CRASTUS A. 
BARON T. 
MAILLOT S. 
PASQUIER S. 

COUETIL A. 
JESUS S. 
VAN DE POELE P. 
NIGGE S. 
DE VLAMINCK T. 
PONTOIR L. 
CERULIS S. 
LYON E. 
COUETIL A. 
PLANQUE J. 
NIGGE (S) M. 
BEAUNEZ BR. 
BEAUNEZ BR. 
PLISSON CH. 
PONTOIR L. 
CERULIS S. 

(23) 1p 5p 14p 3p 4p  
(23) 9p 4p 4p 10p  
(23) 6p 1p 5p 3p 7p  
(23) 2p 10p 11p 14p  
(23) 7p 3p 1p 2p 9p  
(23) 15p 14p 10p 3p  
(23) 6p 3p 2p 10p 4p  
(23) 10p 5p 12p 6p  
(23) 3p 4p 3p (22) 4p  
(23) 2p 7p (22) 3p 7p 
(23) 15p 10p 11p 4p 8p  
(23) 10p 8p 14p 8p 
(23) 13p 1p 8p 5p 16p  
(23) 5p 10p 15p 5p  
(23) 11p 1p 4p 3p  
(23) 10p 6p 4p 5p  

31 475 € 
32 260 € 
39 160 € 

109 116 € 
44 400 € 
39 280 € 
11 290 € 
32 480 € 
46 655 € 

6 200 € 
68 940 € 

 
79 750 € 
90 275 € 
19 710 € 
20 050 € 

H6 
H5 
F5 
H7 
H5 
H5 
M4 
H5 
H9 
H5 
F6 
F4 
F7 
H8 
H8 
M4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57 

13 
6 

10 
16 
15 
9 

12 
1 
8 
7 
11 
5 
3 

14 
4 
2 

FAVORIS :  13 – 16 – 7 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 14 – 11 – 6



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 58

PRIX DE L'AIGLE 
16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 27 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KHOCHENKO 
ARCACHON 
SUPER SUPER SONIC 
BOBBYMURPHY 
YOU ROCK 
ANCTOT 
WEST MARTIN 
TRABUCO 
ROSETTA STONE 
PULSE 
MASTARS 
ETERNAL OPTIMIST 
SADANORI 
NICE STROKE 
CANNELLO 
ANECDOTIC 

RUIS S. 
EON M. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
CRASTUS A. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
LEBOUC Hug. 
MANGIONE R. 
GUILLOCHON J. 
REMOUE Pie. 
VERON F. 
MOLINS Amb. 
BOISSEAU L. 
GROSBOIS Chr. 
MARIE Benj. 

PROD'HOMME D&P. 
DEVIN HF. 
WATTEL A. 
PERRET N. 
CARAYON J. 
DEHEZ S. 
DUBOIS J.PH. 
LEENDERS  E&G. 
WEISSMEIER M. F. 
COUETIL A. 
FOUASSIER A. 
ALIMPINISIS G. 
HICKST W. 
MONNIER F. 
POCHE T. 
BERTIN JC. 

(23) 11p 4p 8p 7p 12p  
(23) 2p 9p 1p 4p 1p 7p  
(23) 7p 4p 1p 4p 3p  
(23) 3p 8p 6p 3p 2p 9p  
(23) 11p 2p 6p 1p 6p  
(23) 2p 11p 3p 1p 5p  
(23) 6p 11p 5p 2p 4p  
(23) 10p 4p 1p 5p  
(23) 1p 15p 13p 12p 2p  
(23) 1p 3p 5p 6p 4p 4p  
(23) 8p 2p 3p (22) 4p  
(23) 9p 7p 5p 5p 1p  
(23) 14p 2p 12p 8p 6p  
(23) 2p 2p 6p 6p 2p  
(23) 2p 5p 6p 3p 14p  
(23) 9p 11p 6p 13p  

263 090 € 
26 130 € 
84 645 € 
96 785 € 
95 938 € 
57 335 € 
19 630 € 
56 240 € 
53 380 € 
49 170 € 
29 290 € 
60 289 € 
51 775 € 
99 550 € 
76 175 € 

126 600 € 

H9 
H4 
M6 
M6 
H7 
H5 
H5 
H6 
H5 
H7 
H5 
H7 
H7 
H8 
H8 
M8 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59.5 
59 
58 
58 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55 
54 

53.5 
53 

52.5 

13 
12 
14 
1 
11 
2 
8 
7 
6 

16 
10 
15 
5 
4 
3 
9 

FAVORIS :  9 – 16 – 13 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 10 – 14 – 15

COURSE 7
Départ prévu à 

19H 15

PRIX DU PAYS D'OUCHE 
16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 53 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

CHARLESQUINT 
MONSIEUR XOO 
JUST LIGHT 
UZEL 
ADELIADE 
PAPER TROPHY 
GET SET 
LORENZO DE MEDICI 
ESPRIT JOYEUX 
KALEO PALACE 
IDEAL KING 
FLATTEN THE CURVE 
PRINCESS ANNE 
HOLLYWOOD AFRICANS 
BLUES ROCK 
CHERGUI 

CRASTUS A. 
GUITRAUD C. 
GUILLOCHON J. 
PASQUIER S. 
FAVRIAUX Mal. 
VERON F. 
BOCHE Dam. 
MENDIZABAL I. 
BOUTIN Hug. 
POGGIONOVO L. 
SANTIAGO D. 
HAMMER-HANSEN T. 
BARON T. 
MANGIONE R. 
BACHELOT T. 
HARDOUIN E. 

BARBEROT Y. 
BARBEROT Y. 
COUETIL A. 
CERULIS S. 
FABRE A. 
AVIAL LOPEZ R. 
GADBIN L. 
BOTTI A&G. 
GAUVIN JP. 
COUETIL A. 
LUKA V. 
FEY C. 
LE DREN DOLEUZE R. 
PONTOIR L. 
PANTALL  HA. 
ALONSO ROLDAN M. 

(23) 10p 10p 15p 1p  
(23) 5p 7p 5p 5p 8p  
(23) 3p 1p 1p 5p 5p  
(23) 3p 4p 3p 2p 9p  
(23) 2p 13p 4p 7p 6p  
(23) 6p 8p 5p 3p 1p  
(23) 3p 5p 1p 2p 16p  
(23) 13p 2p 1p 12p 7p  
(23) 1p 13p 5p 7p 8p  
(23) 1p 2p 5p 2p 1p   
(23) 7p 3p 7p 11p  
(23) 4p 6p 5p 7p 14p  
(23) 6p 2p 8p 4p 7p  
(23) 16p 13p 1p 7p 1p  
(23) 10p 7p 14p 5p  
(23) 5p 1p 9p 2p 2p  

229 325 € 
172 258 € 
108 150 € 
146 730 € 

29 850 € 
141 680 € 
133 750 € 

67 530 € 
61 250 € 
54 890 € 
76 724 € 

101 020 € 
33 435 € 
89 900 € 
57 860 € 
61 770 € 

H7 
H7 
M7 
H7 
F4 
H6 
H7 
H5 
M5 
H7 
H7 
H5 
F6 
H5 
M5 
H4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

62 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 
56 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 
55 

54.5 

2 
15 
16 
7 

10 
3 
8 
4 
6 
9 

13 
11 
14 
1 
5 

12 

FAVORIS :  11 – 2 – 4 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 4 – 15 – 3 – 11

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 50

PRIX EDGAR ROLFE (CHMPT PARIS TURF DES APP. & J. JOCK.) 
11 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                    ENTRAINEURS                PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

OKAPINA'S LIGHT 
QUARTZ ROSE 
ALVA 
COUP DE SOLEIL 
FILLE DU ROI 
GOLDENSIM 
KELLY KEY 
OPIANA 
EVERWIN 
KITTEN'S PAW 
SUNBURN 

MEURY G. 
MOSSE A. 
PROVOST D. 
VERHESTRAETEN E. 
CRUBLET E. 
SANCHEZ Gar. 
LE QUILLEUC S. 
VILCHIEN A. 
RAIMBAULT C. 
MARQUETTE Max. 
BELMONT Cés. 

SEROR M. 
DELZANGLES M. 
CHAPPET F. 
CLEMENT N. 
DE NICOLAY H. 
AVIAL LOPEZ R. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
MONNIER F. 
GADBIN L. 
DELZANGLES M. 
DELZANGLES M. 

(23) 5p 6p 7p 8p 1p 3p  
(23) 2p 2p 3p 8p 7p  
(23) 3p 13p 5p 2p  
(23) 1p 1p 1p 2p 4p  
(23) 12p 1p 9p 15p 5p  
(23) 2p 3p 4p 4p 3p  
(23) 1p 1p 4p 4p 5p 
(23) 4p 1p 4p 6p 4p  
(23) 2p 9p (22) 8p 2p 1p 
(23) 1p (22) 5p 6p 
(23) 3p 4p 7p (22) 1p 4p  

27 550 € 
29 240 € 
33 470 € 
34 350 € 
64 350 € 
49 950 € 
17 200 € 
37 450 € 
18 660 € 
14 850 € 
20 200 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56 

54.5 
54.5 

10 
7 
3 
8 
11 
5 
2 
4 
9 
6 
1 

FAVORIS : 4 – 7 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 1 – 5 – 10

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 33

PRIX DU PHARE 
8 Concurrents - Plat - 1 300 M - 16 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE           JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

THE CHARM 
KAMINO 
KILFRUSH MEMORIES 
VAUTRIN 
GREY BELLE 
EXPERTISE 
TRUE ROMANCE 
MAZIWA 

MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
PROVOST D. 
GALLO L. 
EON M. 
MOLINS Amb. 
BOUTIN Hug. 
PASQUIER S. 

FIEVEZ F. 
DE MONTZEY  B. 
CHAPPET F. 
BOUTIN M. 
MONFORT FR. 
DONWORTH TIM. 
BOUTIN M. 
DOLEUZE G. 

(23) 1p 6p 13p 15p 3p  
(23) 11p 3p 11p 4p 6p  
(23) 10p 7p 12p 13p  
(23) 6p 7p 3p 11p 8p  
(23) 5p 5p 8p 1p 2p  
(23) 1p 3p 5p 7p 5p  
(23) 10p 2p 10p 12p  
(23) 11p 12p 6p 5p 4p  

49 500 € 
40 800 € 

181 010 € 
170 100 € 

42 571 € 
19 750 € 

193 899 € 
22 080 € 

H5 
H4 
H8 
M9 
F5 
F4 
H9 
F4 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

61 
59 
59 
59 
58 
58 
56 
56 

6 
7 
8 
4 
2 
3 
1 
5 

FAVORIS :  7 – 3 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 4 – 7


